

Haberler / News

Dizin / Index

65 yıllık *Sinekli Bakkal*'dan kütüphane hizmeti / *Library service from 65 year old fly grocery store*

Akademik yükselme ve atama / *Appointment and academic promotion*

ANKOSLink'de bir yenilik: Poster Sunum İmkânı / *An Innovation in ANKOSLink: opportunity of poster presentation*

Bandrol alınan yeni kitapların künyelerini yayımlandı / *Bookbinding of new books which has banderole is published*

Bilgi-Sizsiniz! 12. sayısı yayımlandı / *The journal "Knowledge is You!" volume 12 is published*

Köy çocuklarının "bisikletli kütüphanecisi" / *"Librarian with bicycle" of peasant children*

Köyünden çıkmadan dünyayı okuyan kadın / *The woman who reads the world without leaving the village*

Kütüphane, Arşiv ve Müze Yöneticileri Çalıştayı sonuç raporu yayımlandı / *Final report of Library, Archive and Museum Managers Workshop is Published*

On yıldır kütüphanede gönüllü çalışıyor / *He has been volunteering in the library for ten years*

Prof. Dr. Adil Artukoğlu vefat etti / *Prof. Dr. Adil Artukoğlu passed away*

TK Editörler Kurulu'ndan haberler / *News from of TL editorial board*

TKD'den haberler / *News from TLA*

Türkiye Kütüphane Etkinlikleri web sayfası açıldı / *Webpage of Turkey Library Activities is opened*

Haber İçerikleri

65 yıllık *Sinekli Bakkal*'dan kütüphane hizmeti



Tarihi şehir Mardin'de 65 yıldır mahalle bakkallığı yapan "Sinekli Bakkal"ın raflarında bulunan yaklaşık 1000 kadar kitap vatandaşlar tarafından ücretsiz olarak 15 günlüğüne ödünç alınabiliyor. Mardin Müze Müdürlüğü'nün de desteklediği, Halide Edip Adivar'ın ünlü romanının isminden esinlenen ve 65 yıldır hizmet veren "Sinekli Bakkal" adlı mahalle bakkalı vatandaşlara aynı zamanda kütüphane hizmeti de sunuyor. Bakkal'dan alışveriş yapan vatandaşlar, raflarda yer alan kitaplardan okumak istediğini 15 günlüğüne ödünç alabiliyor.

Akademik yükselme ve atama

Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Berat Bir profesörlük kadrosuna atanmıştır.

Didar BAYIR İstanbul Medeniyet Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü'ne yardımcı doçent olarak atanmıştır.

Özyeğin Üniversitesi kütüphane direktörlüğü görevine Muhteşem Önder, kütüphane müdürlüğü görevine ise Özlem Efe atanmıştır.

Zeytinburnu Belediyesi Merkez Efendi Kütüphanesi Müdürlüğü'ne Selahattin Öztürk atanmıştır.

2008-2013 yılları arasında ANKOS Gönüllüsü olarak görev alan Aynur Ersoy, Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'na vekâleten atanmıştır.

İstanbul Medipol Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı görevine Faruk Aydın atanmıştır.

TKD Eskişehir Şubesi kurucu üyelerinden Aylın Tekin Odunpazarı Belediyesi Arşiv Müdürlüğü'ne atanmıştır.

Sevinç Kazaz İstanbul Bilim Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı görevine atanmıştır.

Adnan Ötügen İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü'ne Ahmet Çakmak atanmıştır.

İzmir İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü'ne Veli Caner atanmıştır.

Yeni kadrolarına atanan meslektaşlarımızın başarıların artarak devam etmesini dileriz.

ANKOSLink'de bir yenilik: Poster sunum imkânı

ANKOS tarafından düzenlenen ANKOSLink 2017 Konferansı kapsamında ilk kez bu yıl poster sunumlarının yapılacağı bildirildi.



ANKOSLink 2017 temasına ve ANKOS'un faaliyet alanlarına uygun olarak bilgi okuryazarlığı eğitimi, oryantasyonlar, e-öğrenme araçlarından iyi uygulamalar, e-kaynaklar, açık erişim, kaynak paylaşımı, konsorsiyum modelleri, akademik kütüphaneler vb. gibi konularda hazırlanacak posterler Konferans süresince sunulacaktır.

Bandrol alınan yeni kitapların künyeleri yayımlandı



Satışı için bandrol alınan yeni kitapların künyelerinin 30 Ocak'tan itibaren <http://www.telifhaklari.gov.tr/kitap-bandroller> adresinde yayınlanmaya başladığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından ilgililere duyuruldu.

Bilgi-Sizsiniz! 12. sayısı yayımlandı

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Bilgi Topluluğu'nun çıkarmış olduğu Bilgi-Sizsiniz! Bülteni'nin 12. sayısı yayımlandı.



Bülteni okumak için

<http://www.bbyhaber.com/bby/wp-content/uploads/2017/02/bilgi-sizsiniz-12-sayc4b1.pdf> adresi kullanılabilir.

Önceki sayıları ise <http://bilgitoplulugu.humanity.ankara.edu.tr/bilgi-sizsiniz-bultenleri/> bağlantısından erişilebilir durumda.

Köy Çocuklarının “bisikletli kütüphanecisi”



Bitlis Halk Kütüphanesi Müdür Vekili meslektaşımız Hakan Yücel, bisikletiyle köyleri dolaşarak çocuklara kitap dağıtıyor. Hakan Yücel, öğrencilerin okuma alışkanlığı kazanmasını sağlamak ve bu konuda farkındalık oluşturmak amacıyla bir süre önce bisikletiyle köy çocuklarına kitap götürmeye başladı. Genç meslektaşımızın başarılı çalışmalarının devamını dileriz.

Köyünden çıkmadan dünyayı okuyan kadın
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğüne "Sıra dışı okur" unvanıyla ödüllendirilen 3 çocuk annesi Bedriye Engin bugüne kadar yaklaşık 3 bin kitap okudu.



Bilecik Kütüphane Müdürüyle 2011 yılında pazar tezgâhında satış yaparken tanıştığını anlatan Engin, farklı kitaplar okumak için tezgâhını bırakarak kütüphaneye gittiğini aktardı. Kütüphaneye her gittiğinde en az 10-15 kitap aldığını ve bir yıl sonra Bilecik Kütüphanesince "En çok kitap okuyan

yetişkin" ödülüne layık görüldüğünü ifade eden Engin, bugüne kadar yaklaşık 3 bin kitap okuduğuna işaret etti. Engin, şunları söyledi: *"Proje kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı'na sunulduğum ve 2013'te 'Sıra dışı okur' unvanı aldım. Ben iyi okuyucuyum. Harman zamanında bile 1 ayda 3 kitap okurum. Kitap okumadan uyumam. Hayatımın her döneminde her kesiminde kitap okudum. Kitapsız hayatım hiç olmadı."*

Kütüphane, Arşiv ve Müze Yöneticileri Çalıştayı sonuç raporu yayımlandı

13-14 Ekim 2016 tarihlerinde, 427 yönetici ve konusunda uzman kişilerin katılımı ile Antalya Kemer'de gerçekleştirilen "Dönüşüm" ana temasıyla yeni teknolojilerin değerlendirildiği, yapılması gerekenlerin tartışıldığı "Kam Yöneticileri Çalıştayı" ile ilgili sonuç raporu yayımlandı. Rapor için http://kamcalistay.com/kam_2016_rapor.pdf adresi kullanılabilir.

On yıldır kütüphanede gönüllü olarak çalışıyor



Diyarbakır'ın Ergani ilçesinde 10 yıldır kütüphanede gönüllü olarak çalışan Fırat Kınık, Türkiye'de en uzun süre gönüllü çalışanlar arasına girdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kınık'ı Tunus gezisiyle ödüllendirdi. Ergani ilçesinde ikamet eden 26 yaşındaki Fırat Kınık, 10 yıldır Kınık İlçe Halk Kütüphanesinde gönüllü olarak çalışıyor. Bilgisayar bakım-onarım işiyle uğraşan ve aynı zamanda amatör bir futbol kulübünde oynayan Kınık, günde 2 saatini kütüphanede geçiriyor.

Prof. Dr. Adil Artukoğlu vefat etti



1964 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü'nden mezun olan Artukoğlu, TKD ve diğer mesleki dernek ve sivil toplum

kuruluşlarının üyesiydi. Prof. Dr. Adil Artukoğlu 9 Şubat 2017 Perşembe günü hayatını kaybetti. Cenazesi 10 Şubat 2017 günü Ankara'da defnedildi. Değerli hocamızın ailesine ve meslek camiamıza baş sağlığı dileriz.

TKD'den haberler



TKD Antalya Şubesi eski başkanı Tolga Aldemir başkanlık görevini bırakmıştır. Yerine yönetim kurulu üyelerinden Mehmet Küçük seçilmiştir.

Boşalan Yönetim Kurulu üyeliğine ise yedek üye Hidayet Nur Küçük geçmiştir.

TK Editörler Kurulu'ndan haberler



TÜRK KÜTÜPHANECİLİĞİ
TURKISH LIBRARIANSHIP

IFLA tarafından hazırlanan "How To Spot Fake News" başlıklı infografik dergimiz editörlerinden İstanbul Üniversitesi BBY Bölümü öğretim elemanı Dr. Fatih Canata tarafından Türkçe'ye çevrilmiş ve IFLA'nın ilgili sayfasında yayımlanmıştır. İçerik için <https://www.ifla.org/node/11174> bağlantısı kullanılabilir. Çeviriyi bu sayımızdan da okuyabilirsiniz.

Dergimiz editörlerinden Güleda Doğan ve danışmanımız Doç. Dr. Umut Al üniversite sıralama sistemleri ile ilgili araştırmalar yapmak ve güncel gelişmeleri takip etmek amacı ile 12-

14 Mart 2017 tarihleri arasında Katar'da düzenlenen IREG Forum 2017'ye katıldılar.

Türkiye Kütüphane Etkinlikleri Web Sayfası açıldı

bbyhaber tarafından "Türkiye Kütüphane Etkinlikleri Web Sayfası"nın yayın hayatına başladığı açıklandı. Bu site ile Türkiye'deki tüm kütüphane ve bilgi merkezlerinin yapacağı etkinliklerin ve etkinlik sonrasında oluşacak raporların, görsellerin tek bir merkezde yayınlanıp, arşivleneceği belirtildi. Web Adresi:

<http://kutuphaneetkinlikleri.bbyhaber.com/>



Haberler, Kütüphane Haber Portalı'ndan (<http://www.bbyhaber.com/>) derlenmiştir.